I n f o r m a c j a
o wyniku  przetargu na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości przeprowadzonego dn. 02.10.2020 r. w Urzędzie Gminy Kołobrzeg
I  przetarg ustny nieograniczony
OBROTY:
	Przeznaczenie: pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, zabudowa do 1,5 kondygnacji; 
Opis: nieruchomości położone w Obrotach (miejscowość położona ok. 8 km na południe od Kołobrzegu), niezabudowane, uzbrojenie techniczne pełne, biegnące w drodze, dostęp do nieruchomości poprzez drogę gminną, nieutwardzoną; otoczenie oddziaływujące neutralne, działki leżą przy drodze Kołobrzeg-Pustary. 
Powyższe nieruchomości są wolne od wszelkich długów, praw i innych roszczeń i obciążeń oraz prawo własności nie jest ograniczone roszczeniami osób trzecich. 
W wylicytowanej cenie zawarty jest  należny podatek VAT.

	Lp.
	 Nr działki
  
	Powierzchnia
Nr KW
	Cena
wywoławcza brutto w zł
	Najwyższa
osiągnięta
cena
z 23 % VAT
	Liczba osób dopuszczonych/
niedopuszczonych
	Osoba ustalona jako nabywca

	1.
	68/9
	  0,1230 ha
KO1L/00014379/3
	    90.000,-zł
	90.900,-
	1/-
	Łabińska Aleksandra

	2.
	68/10
	  0,1574 ha
KO1L/00014379/3
	    118.000,-zł
	-
	-
	

	3.
	68/24
	  0,1603 ha
KO1L/00014379/3
	    118.000,-zł
	-
	-
	

	4.
	68/25
	  0,1703 ha
KO1L/00014379/3
	    120.000,-zł
	-
	-
	

	5.
	68/27
	  0,1250 ha
KO1L/00014379/3
	    90.000,-zł
	-
	1/-
	

	6.
	68/28
	  0,1200 ha
KO1L/00014379/3
	    90.000,-zł
	-
	1/-
	

	7.
	68/30
	  0,1311 ha
KO1L/00014379/3
	    95.000,-zł
	-
	1/-
	

	8.
	68/31
	  0,1323 ha
KO1L/00014379/3
	    95.000,-zł
	-
	1/-
	




Informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od daty prawomocnego rozstrzygnięcia przetargu tj. od dnia 10.10.2020 r.  do dnia 16.10.2020 r. włącznie.


Kołobrzeg, dnia  09.10.2020 r.




